
Druk nr: ,3 5 'z36

Uchwała 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, 
zmierzających do stworzenia na działkach: K-2 807/18, 807/10, 807/9, 807/8, 
807/7, znajdujących się w okolicy ul. Lea, parku miejskiego otwartego dla 
mieszkańców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1.
Rada Miasta Krakowa ustala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
polegające na stworzeniu na działkach: K-2 807/18, 807/10, 807/9, 807/8, 807/7 
znajdujących się w okolicy ul. Lea, parku miejskiego otwartego dla mieszkańców. 

§ 2.
Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i dopuszczalnych prawem działań, zmierzających do stworzeniu 
na działkachK-2 807/18, 807/10, 807/9, 807/8, 807/7, znajdujących się w okolicy ul. 
Lea, parku miejskiego otwartego dla mieszkańców 

§ 3.
W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej zapisy 
zawarte w niniejszej uchwale należy rozumieć wyłącznie oraz jedynie jako wytyczną, 
zalecenie, sugestię, cel, priorytet czy też wskazówkę o charakterze ogólnym, 
skierowane przez Radę Miasta Krakowa do Prezydenta Miasta Krakowa, co 
niezależnie od innych form interpretacji stanowi wykładnię autentyczną, posiadającą 
formalną moc wiążącą co do norm przez siebie uchwalonych, dokonaną przez Radę 
Miasta Krakowa jako organ stanowiący Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U l ✓ el....J--

l< 1 � � " 7 - V u 

( 



UZASADNIENIE: 

Celem uchwały jest rozpoczęcie prac zmierzających finalnie do utworzenia na 
wymienionych działkach ale także ewentualnie na działkach sąsiadujących, parku 
miejskiego ogólnodostępnego, otwartego dla mieszkańców. 
Utworzenie parku w tym terenie, podniesie atrakcyjność tego obszaru umożliwi 
mieszkańcom Krakowa spędzanie wolnego czasu. 
Jednocześnie stworzenie na tym terenie warunków do uprawiania sportu, spacerów, 
wypoczynku, stworzenie zorganizowanej przestrzeni, terenów zielonych, będzie w 
przyszłości stanowić centrum integracji i rekreacji dla lokalnej społeczności. 
Utworzenie parku będzie pozytywnie wpływać na poprawę stanu powietrza w 
Krakowie, jak również będzie on stanowił dla pobliskich osiedli mieszkaniowych 
barierę chroniącą przed hałasem od przebiegającej w pobliżu ul. Armii Krajowej. 
Należy także podkreślić iż w wymienionej okolicy w której występuję duża i 
postępująca urbanizacja, brakuje ogólnodostępnego parku miejskiego. 

(' 

LJ 1 wr u-'-

\I I L. L� 7 ,- [( J 


